libris decem ... 22 7. 135 r. e 263
48, <1145-1153>. Expl.: usibus

omnimodis profutura, salva ... 22 0. — — ——
49, 1140, gennaio 23 . 194 v. 183 394
50. 1178, novembre 16 23 v, 195 r. 1570 396
51. 1143, agosto 24 v, 141 v, 206 276
52. De curia Sancti Michaelis. 26 7. 28 1. B 54
53, De Sancto Quirico de Segestro. 26 7. 28 7. e 54
54, <Isti sunt de Comunisi>

... Inc.: ... cum frate suo 27 ». 210, — 42
55. Isti sunt de Valle. 27 r. 21 . — 42
56. Isti sunt de Burgo et de Carbone. 27 r 21w, o 42
57. Isti sunt de Plazio. 27 7. 21w, e 42
58. Isti sunt homines de manso Domnico 277 21 0. - 42
59. Isti sunt de manso de Monte. 27 v. 21 v. B 43
60. Isti sunt de manso de prato Sancti Syri. 27 v 227 — 43
61. Isti sunt de manso de Valle. 27 v. 22 7. — 43
62. Isti sunt de manso de Gubernato. 27 . 22 7. B 43
63. De usu et consuetudine castellani

de Molaciana. Caput VII. 27 . 22 ¢, e 43
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